

# Holmsbu Vel

Møtereferat 24.06.24.

Tilstede: Inger Viktor, Arne B Larsen, Toe Lyngås Johnsen, Dag Grytan, Marianne Stenseth, Torild Johannessen

Fravær: Filip Brodersen

Referent: Arne B Larsen

## Kommentarer til forrige referat

### SAK 1/2024/2025 Konstituering

**Vedtak:** Sekretær: Arne B Larsen  
Nestleder: Tone Lyngås Johnsen

### SAK 2/2024/2025 Evaluering årsmøte

**Vedtak:** Både budsjett og regnskap skal sendes ut på forhånd, og spørsmål vedr disse sakene skal sendes til styret i forkant.

### SAK 3/2024/2025 Holmsbudag

**Info:** Holmsbudagen blir 31. august. Foreløpig er det 38 boder som har meldt sin interesse. Brannvesenet kommer samt at det er bestilt en foodtruck. Det vil bli vannsportaktiviteter på hotellstranda.

### SAK 4/2024/2025 Frisbeebane

**Info:** Det er bestilt mål som er kommet. Banen er en 9 hulls bane som ligger ved lysløypa. Kommunen har krevd et gebyr på ca 38.000 for å behandle denne saken, da noe av banen vil gå på kommunal grunn. Dette er det klaget på. Siste klage er ikke besvart. Hvis klagen ikke tas til følge, vil det bli anket til statsforvalteren.

### SAK 5/2024/2025 Regnskapsprogram

**Info:** Vellet har byttet regnskapssystem til Tripeltex. Dette er vi meget godt fornøyd med.

### Eventuelt:

- Inger ber seg inn til et styremøte hos Holmsbuopplevelser.
- Vi vil primært holde styremøter på tirsdager kl 1900

### Kommunens forslag til redusert støtte til Veivedlikehold og belysning.

*Kommunestyret har tidligere (januar 2024) vedtatt at støtte til vintervedlikehold (brøyting og strøying) av private veier opphører helt fra kommende vinter. I tillegg arbeides det i administrasjonen med forslag om at drifts- og vedlikeholdskostnader ved belysning av private veier belastes veibruker til selvkost i form av en pris pr lyspunkt (men at drift eventuelt forstås av kommunen).*

**Asker Velforbund** ønsker å høre hva medlemmene mener om dette, og ber om tilbakemelding på nedenstående: Styret mener at kommunens ansvar for infrastruktur – vei, vann og kloakk – er et primært ansvar, uavhengig av om veien er offentlig eller privat. Sjøpeltømming, leveranser av nødvendige varer og tjenester, post og ulike nødtjenester som brann, politi og syketransport er rettigheter for alle kommunens innbyggere, uavhengig av hvor de bor. Kommunen har i praksis stått for belysning av alle veier i generasjoner, en tjeneste som ikke blir mindre viktig med aldrende befolkning og økende sikkerhetsmessige utfordringer. Oppsitterne i private veier (som er tilgjengelige for almenheten, og benyttes både til gjennomgangstrafikk, skoleveier og turveier) har mottatt de samme kommunale tjenestene, til tross for at private veier har en lavere standard enn kommunale veier. Det er viktig i denne sammenheng at de kommunale veiene er finansiert også av skatteinntektene fra private oppsittere – selv om de ikke bor til slike veier

- Holmsbu vel ønsker at dagens ordning vedr brøyting, veivedlikehold og belysning opprettholdes.

Neste møte tirsdag 20 august